



Videohaastattelu tulossa?

Opi videohaastatteluiden
virtuoosiksi vinkeillämme!

● Recright

Mikä on nauhoitettu videohaastattelu?

Nauhoitetut videohaastattelut viittaavat haastattelumuotoon, jossa rekrytoijat luovat etukäteen rekrytointityökaluun videokysymyksiä, joihin ehdokkaat vastaavat videovastauksella.

Nauhoitetut videohaastattelut eivät korvaa kasvokkain tapahtuvaa haastattelua, vaan niitä käytetään erityisesti ensimmäisessä haastatteluvaiheessa, jotta työnantaja saa yleiskäsityksen hakijoista jo haun alkuvaiheessa.



Nauhoitettujen videohaastatteluiden hyödyt

Rekrytointi on aina kaksikaistainen tie: se ei ole ainoastaan rekrytointitiimin mahdollisuus nähdä oletko heidän etsimänsä työntekijä, vaan myös sinun mahdollisuus nähdä yrityksen sisään ja päättää onko tarjottu työ tai työyhteisö sinua varten.

Katso videohaastatteluun liitetyt videot ja opi työnkuvasta sekä yrityksestä!

Vastaa helposti, missä, ja milloin vain

Nauhoita videovastauksesi milloin ja missä haluat kunhan teet sen ennen annetun määräajan sisällä.

Uusintaotostesi määrä voi vaihdella yhdestä otoksesta rajattomaan riippuen työnantajan määrittelemistä asetuksista. Lue ja kerta huolella työnantajan antamat ohjeet!

Mahdollisuus loistaa

Tämä on mahdollisuutesi kertoa millainen olet; näytä persoonallisuutesi sekä osaamisesi! Ole itsevarma ja aito - tämä auttaa työnantajaa tuntemaan sinua paremmin!

6 muistettavaa asiaa ennen haastattelua

1

Lue huolellisesti sähköpostiisi saapunut haastattelukutsu

Kutsuviesti kertoo tärkeimmät yksityiskohdat haastattelun kulusta ja auttaa sinua valmistautumaan paremmin. Älä jätä viestiä lukematta!

2

Valitse hiljainen ja hyvin valaistu huone, jossa voit nauhoittaa vastauksesi

Luonnonvalo on imartelevin kameran edessä - hyödynnä sitä jos voit. Vältä suoraan ylhäältä valaisevaa keinovaloa, sillä se luo usein ei-haluttuja tummia varjoja. Voit laittaa puhelimesi tai tietokoneesi taakse valaisimen tai rengasvalon saadaksesi haluamasi valon.

Varmista ettei kukaan häiritse sinua haastattelun aikana, sillä et ehkä voi nauhoittaa videovastaustasi uudelleen.

Neutraali tausta on aina hyvä valinta. Huomion keskipisteenä olet sinä, ei se mikä on takanasi.

3

Pukeudu kuin olisit menossa normaaliin työhaastatteluun

Huomioi vaatteiden ja asusteiden värit sekä kuviot. Harkitse huolella sellaisten vaatteiden käyttö, jotka voisivat viedä huomion pois vastauksistasi.

4

Testaa laitteesi

Varmista internet-yhteytesi toimivuus sekä lataa käyttöösi uusin selain välttääksesi tekniset ongelmat. Tarkista kameran ja mikrofonin toimivuus.

5

Testaa kuvausympäristö

Etsi kameralle ja valaistukselle optimaalisimmat sijainnit. Suosittelemme kameran sijoittamisen silmien korkeudelle tai hieman ylemmäs. Jos käytät tallentamiseen matkapuhelinta, aseta puhelin tasaiselle alustalle, jotta se ei liiku nauhoituksen aikana.

6

Harjoittele, harjoittele ja harjoittele!

Voit harjoitella videovastauksien nauhoittamista etukäteen vastaamalla kuvitteellisiin kysymyksiin. Harjoittelu auttaa sinua tuntemaan olosi mukavemmaksi ja itsevarmemmaksi kameran edessä.



5 vinkkiä videohaastattelusi onnistumiseen

1 **Katso kaikki videot huolellisesti**

Videoista löytyvä tieto voi auttaa: ohjeistuksia videovastauksen pituuteen, mielenkiintoista tietoa roolista tai jotain muuta, joka auttaa onnistumaan haastattelussa.

2 **Puhu selkeästi ja ytimekkäästi**

Älä kiirehdi: ota aikaa miettiäksesi vastauksiasi ja vastaa vain esitettyyn kysymykseen. Puhu ytimekkäästi ja pysy annetussa aikarajassa.

3 **Katso kameraan puhuessasi**

katsekontakti on tärkeä asia keskustellessasi keskustelukumppanin tai kameran kanssa. Voit myös katsoa hieman kameran alle, jos se tuntuu luontevammalta. Yritä välttää vaeltelevaa katsetta tai lukemista muistiinpanoistasi.

4 **Hymyile**

Hymyileminen on uskomattoman tärkeää kaikissa haastatteluissa. Pidä nauhoituksen aikana mielessä, että hymyileminen on loistava tapa osoittaa ystävällisyyttä ja lähestyttävyyttä.

5 **Rentoudu ja ole oma itsesi!**

Asettaudu mukavasti, ole aito ja vapauta itsevarma oma itsesi.

Onnea!